Директору государственного казенного общеобразовательного  учреждения Краснодарского края специальной (коррекционной)
школы – интерната  № 28
п. Суворов - Черкесский
Т.Г. Татарченко

от ___________________________

______________________________

проживающего(ей) по адресу:

______________________________

______________________________

Тел.: _________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь) _____________________________
                                                                                                                                    Ф.И.О.                                          ________________________________________________________________
_____________________________ года  рождения   в  школу - интернат № 28 в _____ класс  на режим приходящих учащихся.
С уставом, лицензией и свидетельством об аккредитации ознакомлен(а).

Со статьей 53 Закона РФ «Об образовании» ознакомлен(а)

Я, __________________________________________________________________________, являясь законным представителем _______________________________________________

                                                                                                    (Ф.И.О. ребенка, дата рождения )

____________________________________________________ учащегося в ________ классе.

не возражаю против сообщения (получения) Вами сведений о моем ребенке, содержащих данные: свидетельство о рождении, паспортные данные, состояние здоровья, сведения об успеваемости, социальный статус семьи
По месту требования с целью: обеспечение учебного процесса, служебная необходимость
В форме: документальной/электронной/устной (по телефону)

В течение: на срок обучения ребенка в ГКОУ Краснодарского края специальной (коррекционной) школе – интернате № 28 п. Суворов - Черкесский г-к Анапа

Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.

Дата_________________     Подпись _______________  /__________________/